Prefeitura Municipal de Ibiúna, com fiel observância do disposto no parágrafo sexto da cláusula
dêcima deste contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

o valor deste contrato ê de R$ 1.782.600,00 (um milhão, setecentos e oitenta e do'is mil e

seiscentos reais) sendo pagos mensalmente o valor de R$ 297.100,00 (duzentos e noventa e
sete mil e cem reais).

CLÁUSULA QUARTA - 00 REAJUSTE

Em virtude do prazo de vigência do presente contrato, o seu valor é irreajustávet.

CLÁUSULA QUINTA - DO PRAZO

O prazo de vigência do contrato será de atê 180 (cento e oitenta) dias corridos, contados a partir